Филиал

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы «Образовательный центр»

п.г.т. Рощинский муниципального района Волжский

Самарской области «Центр внешкольной работы»

443528, Россия, Самарская область, Волжский район, п.г.т. Стройкерамика,

ул. Дружбы, дом 1. Тел. 999 28 72, факс 999 28 74

E – mail do_roshinsky_cvr_vlg@samara.edu;официальный сайт: cvrvr.ru

Протокол проведение конкурса творческих работ,

посвящённый 75- летию Победы в Великой Отечественной войне

«Мы помним, мы гордимся!

От 18.05. 2020

     Согласно плану работы художественной направленности филиала ГБОУ СОШ «ОЦ»

п.г.т.Рощинский «ЦВР»  на 2019-2020 учебный год с 13 апреля по 15 мая 2020 года

проводился конкурс творческих работ, посвящённых 75- летию Победы в Великой

Отечественной войне «Мы помним, мы гордимся!»

Цели и задачи:

               Активизация интереса обучающихся к героическому прошлому нашей Родины;

               Формирование у них патриотизма, уважения к боевым традициям;

               Воспитание чувства гордости за наследие Отечества.

Присутствовали:

1. Вагина Ю.М., методист– председатель жюри /__________/

Члены жюри:

1. Абрамова Е.В.–педагог дополнительного образования /_________/

2. Чернышкова М.О.– педагог дополнительного образования /________/

Повестка:

1. Подведение итогов конкурса творческих работ.

Слушали: Заслушали Вагину Ю.М., которая сообщила, что в конкурсе приняли участие 89

обчающихся из 10 объединений Филиала «ЦВР».

Постановили признать победителями следующих обучающихся:

В номинации «Строки, опалённые войной» - конкурсе чтецов:

В младшей возрастной категории

1 место Жорина Анастасия, объединение «Театральная Фантазия», ПДО Сорокина Ж.А.

2 место Антонов Михаил, ВИА «Серебряные струны», ПДО Намычкин В.А.

              Вагина Елизавета, объединение «Театральная фантазия», ПДО Вагина Ю.М.

3 место Королёва Анастасия, объединение «Лукоморье», ПДО Шишкина Н.А.

              Кузнецов Тимур, объединение «Театральная Фантазия», ПДО Сорокина Ж.А.

Сертификат участника

1. Овсянникова Мия, ансамбль танца «Марусечка», ПДО Шершнёва А.В.

2. Жилин Денис, объединение «Лукоморье», ПДО Шишкина Н.А.

3. Шмарёв Вячеслав, объединение «Лукоморье», ПДО Шишкина Н.А.

В средней возрастной категории

1 место Меркушев Роман, детская театральная студия «Эпатаж», ПДО Дубровина Г.И.

             Спиридонова Виктория, объединение «Театральная фантазия», ПДО Сорокина Ж.А.

mailto:do_roshinsky_cvr_vlg@samara.edu

2 место  Симачёва Арина, детская театральная студия «Эпатаж», ПДО Дубровина Г.И.

               Андреева Ариана, объединение «Театральная фантазия», ПДО Вагина Ю.М.

3 место Тахтамонова Елизавета, детская театральная студия «Эпатаж», ПДО Дубровина Г.И.

Сертификат участника:

1.Солдатова Дарья, объединение «Театральная фантазия», ПДО Сорокина Ж.А

2.Кузнецова Дарья, объединение «Театральная фантазия», ПДО Вагина Ю.М.

3.Кузнецова Анастасия, объединение «Театральная фантазия», ПДО Сорокина Ж.А.

В номинации «Вспоминая военные годы» - конкурсе театральных постановок,

литературно – музыкальных композиций, агитбригад

В средней возрастной категории

1 место объединения «Фантазёры», «Экологи» и «Театральная фантазия», ПДО Богданова

М.В., Вагина Ю.М.

2 место детская театральная студия «Эпатаж», ПДО Дубровина Г.И.

В номинации «Этой памяти будем верны!» - конкурсе хореографических, вокальных и

инструментальных композиций.

Вокал. Соло.

В младшей возрастной категории:

1 место Харченко Виктория, объединение «Золотой голос», ПДО Чернышкова М.О.

2 место Савенко Анастасия, ВИА «Серебряные струны», ПДО  Намычкин В.А.

В средней возрастной категории

1 место Редичева Анастасия, ВИА «Серебряные струны», ПДО Намычкин

2 место Савенко Ульяна, ВИА «Серебряные струны», ПДО Намычкин

В старшей возрастной категории
1 место Гарипова Альбина, ВИА «Серебряные струны», ПДО Намычкин В.А.

2 место Редичева Антонина, ВИА «Серебряные струны», ПДО Намычкин В.А.

3 место Оганян Рима, ВИА «Серебряные струны», ПДО Намычкин В.А.

Дуэт, трио

1 место Ковалёвы София и Алина, объединение «Золотой голос», ПДО Чернышкова М.О.

2 место Савенко Анастасия, Николай, Ульяна, ВИА «Серебряные струны», ПДО Намычкин

В.А.

Хореография. Ансамбль

В младшей возрастной категории

1 место Объединение «Родничок», ПДО Влад Л.В.

В средней возрастной категории

1 место Ансамбль танца «Марусечка», ПДО Шершнева А.В.

2 место объединение «Родничок», ПДО Влад Л.В.

Пожелания: 1.Продолжить работу в данном направлении.

Методист художественной направленности                       Ю.М. Вагина